R*esp.* tamen esse denunciandum, Trimarchus d/p. 3. fcc. 3. n. 33. de folclor. quia per illa verba intentio offensiva intentionis in honesta.

562 Ad 12. R*esp.* Tancr. c. 9. 22. quod Confessorius sit imprudente revocando in moriam alterius amorem, at non denunciandum: illa verba nec sunt turpia, nec excitativa ad peccandum cum alio, sed de objurgativa nimis affectionationis mulieris.

QUARES IV.

Casus Quinque.

Primus. Confessorius dedit mulieri in confessione ebartam sollicitationis, postea tamen legandum.

2. Post auditam confessionem mulier misit in eam domum litteras sollicitationis, aut tenorem, quae illam inducent ad in honesta.

3. Dedit mulieri immediate post confessionem domum infolitum, v. g. arvolum, nullam explicantem casum.

4. Conducit mulieri conjugate in confessione homicidium sui viri.

5. Dat paenitentem in confessione pecuniam, ut eam tribuat sue meretrici. Vel ab ea petit deum, ut eo adducat suam concubinam, An denunciandi?

563 Ad 1. R*esp.* ad 1. esse denunciandum, ob diligenter est talis, ut iudicio prudenti non faciat dignoscere, quod procedat ex zelotypia: talis est, si sit modesta & para reprehensione medicinalis peccati, qui regulariter Confessari timorant & prudentes ut solent; & tunc non est denunciandum, quia reprehendere peccata carnis et virtuosum; nec est novum, quod Sacerdos in honestus, & perditus dum gerit rem peccatoris, fit tamen honestus, & vigilans, dum subit munus Miftiri Christi. Neque obstat, si Confessorius revera moveatur ex zelotypia, quia cum signa, & verba exteriora reprehensionis honesta (ut supponimus) non faciant illam dignoscere, erit tantum zelotypia interna, & sollicitatio mente retenta, quae non subficit Bullis, & oneri denunciacionis.

Vel objurgatio est talis, ut iudicio prudenti faciat dignoscere, quod procedat ex zelotypia: talis est, si excedat limites modeſte reprehensionis peccati: talis, inquam, est, si mulier confessa est peccata carnis commissa, tam

Examen Ecclesiast.

etiam in n. 508. ex Decr. Alexand. VII. prop. 6. d. 24. Septembri 165. etiam si Confessorius dixisset, litteram illam ad eam mittere solet confangueum. Nam in traditione inclit sollicitatio, & in lectione perficitur. Quod si mulier epistolam non legeret, sed combureret, non esse denunciandum, quia ignorat, quid continetur: nisi Confessorius per verba, aut signa expressisset, Bord. n. 56.

564 Ad 2. R*esp.* non esse denunciandum, Diana p. 1. tr. 4. ref. 3. infine, ob rationes deum, n. 503. & 504. nisi de ea missione monuissest Pp. posse